PORTWEST

FW16 - Steelite Welted VernestgvelSBP

HRO

Kolleksjon: Steelite™ Work
Kolleksjon: Vernesko
Overflatemateriale: Action skinn
Materiale yttersale: Gummi
Ytterkartong: 10

Produktinformasjon

Welt vernestgvel med vernetd og spikertramp i stal. Polstret krage og
pustende for for maksimal komfort og holdbarhet. Varme- og sklisikker
yttersale.

Steelite™ Work

Perfekte sko for industrien - moter alle internasjonale standarder

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest
vernesko kolleksjon

Detaljer
Standarder

EN ISO 20345: 2011 SBP - Polstret krage for ekstra komfort.

. Good Year welted yttersale

- Trekklgkke bak for enkel pakledning

- Slip, drivstoff og oljebestandig gummi yttersale
. Varmebestandig ytterséle 300°C

. SRA - Slipresistent ytresal for & forhindre glid og utsparinger pa
keramiske flater

- CE sertifisert

. Beskyttende stal tahette
- Pierce-resistent stal mellomséle

. Brensel- og oljebestandig yttersale
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Carton Dimensions/Weight

Item

FW16BKR39
FW16BKR40
FW16BKR41
FW16BKR42
FW16BKR43
FW16BKR44
FW16BKR45
FW16BKR46
FW16BKR47
FW16BKR48

Colour

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.8700
1.8200
1.9800
1.3800
2.1200
2.2800
2.3400
2.4620
2.5100
2.5200

Cubic(m?)
0.1039
0.1039
0.1039
0.1039
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178

EAN13

5036108164899
5036108164905
5036108164912
5036108164929
5036108164936
5036108164943
5036108164950
5036108164967
5036108164974
5036108164981

GTIN/DUN14

25036108628333
25036108628340
25036108628357
25036108628364
25036108628371
25036108628388
25036108628395
25036108628401
25036108628418
25036108698220




